
SUOMEN HARJOITTELUKOULUJEN OPETTAJAT RY
TOIMINTAKERTOMUS VUODELTA 2010

I YLEISTÄ

SUHO on jatkanut kuluneena vuonna toimintaansa vaikuttaakseen tehokkaasti opettajankoulutuksen
kehittämiseen  ja  normaalikoulujen  aseman  turvaamiseen.  Omaan  asiantuntijuuteemme  perustuva
työ  on  tuonut  yhdistyksellemme  huomattavasti  arvostusta,  ja  aiempien  vuosien  aikana
muodostuneita  luottamuksellisia  yhteistyökanavia  on  voitu  edelleen  käyttää.  Erityisesti  on
vaikutettu OAJ:n hallituksen,  toimikuntien  ja  työryhmien kautta;  lisäksi on  vaikutettu ministeriön
asettamien  toimikuntien  ja  työryhmien  kautta. Muita  yhteistyötahoja  ovat  olleet  HARRE,  SOOL,
SURE  ja  POE.  Lisäksi  hallituksen  jäseniä  on  toiminut  aktiivisesti  esimerkiksi  OAJ:n
paikallisjärjestöissä.

Yhdistyksemme edustajat ovat kuluneen vuoden aikana tavanneet päättäjiä. Erityisesti vaikutettiin
perusopetuslain  muuttamiseen,  perusopetuksen  yleisiin  valtakunnallisiin  tavoitteisiin    ja
koulutuksen  tietoyhteiskuntakehittämiseen.  Lisäksi  vaikutettiin  valtioneuvoston  selontekoon
valtiontalouden  kehyksistä  vuosille  2011­2014.  Yhteistyötä  on  ollut  erityisesti  opetusministeri
Henna Virkkusen,  OPH:n  pääjohtajan  Timo  Lankisen  sekä  opetusneuvos Armi  Mikkolan  kanssa.
Opetushallituksen sekä sivistysvaliokunnan jäseniin pidettiin yhteyttä.

Keskeistä toiminnassamme on ollut yhteistoiminta Opetusalan Ammattijärjestön kanssa. OAJ:n tuki
harjoittelukoulujen  toiminnalle,  siihen  liittynyt  aktiivinen  toiminta  ja  SUHO:n  lausunnot  OAJ:n
virallisiin  kannanottoihin  ovat  muodostaneet  toimintamme  perustan.  Yhteistoimintaa  linjattiin
lukuisissa  neuvotteluissa.  Erityisesti  on  toimittu  yhteistyössä  puheenjohtaja  Erkki  Kangasniemen,
koulutusasianpäällikkö, nykyisen OAJ:n puheenjohtajan Olli Luukkaisen, neuvottelupäällikkö Juha
Jäsken,  työmarkkina­asiamies  Pekka  Pankkosen  sekä  erityisasiantuntijoiden    Marja­Leena
Isomursun ja syksystä 2010 Auli Setälän kanssa.

II PEDAGOGINEN TOIMINTA

Yhdistyksen  talvinen koulutustapahtuma  järjestettiin Helsingissä 5.­6.2.2010. Samassa yhteydessä
pidettiin  myös  SUHO:n  vuosikokous.  Perinteiset  kesän  täydennyskoulutuspäivät  26.­28.7.2010
järjestettiin Jyväskylässä

Toiminta  OAJ:n  pedagogisena  jäsenjärjestönä  on  kanavoitunut  ammattijärjestön  sisällä
osallistumisena  Pedagogisten  opettajajärjestöjen  edustajiston  POE:n  toimintaan.  Yhdistyksemme
edustajat  ovat  osallistuneet  POE:n  järjestämiin  seminaareihin  ja  toimikunnan  kokouksiin.  Lisäksi
Maarit Kerimaa on ollut yhdistyksenedustaja Kerhokeskus – koulutyön tuki ry:n hallituksessa.

III TIEDOTTAMINEN

Toiminnasta tiedottaminen on yhdistyksessämme keskeistä. Yhdistyksen sisäisessä tiedottamisessa
on  käytetty  sähköpostia.  Hallituksen  kokousten  pöytäkirjat  on  välitetty  sähköpostitse  SUHO:n
jäsenille.



SUHO:n  toiminnasta  ja  opettajankoulutuksen  ajankohtaisista  asioista  on  tiedotettu  OAJ:n  kautta
sekä  yhdistyksen  omilla  kotisivuilla http://www.enorssi.fi/suho/suho. Lisäksi  SUHO:n  edustajien
kannanottoja on ollut eri medioissa.

IV EDUNVALVONTA

Harjoittelukoulujen opettajien edunvalvonnasta huolehtii Opetusalan Ammattijärjestö OAJ. Jatkuva
yhteistyö  OAJ:n  eri  tasojen  kesken  on  ollut  koko  toimintamme  perustana.  Yhdistyksemme  on
toiminut  niin,  että  OAJ:n  päättävät  elimet  ovat  olleet  tietoisia  harjoittelukoulujen  opettajien
työnkuvaan  liittyvistä  kysymyksistä  ja  tähän  liittyvistä  toimintaedellytyksistä.  OAJ:n  valtuustossa
varsinaisina  jäseninä  ovat  olleet  Ritva  Aarras­Saari  ja  Pekka  Lempiäinen.  Pekka  Lempiäinen  ja
Ritva  Aarras­Saari  ovat  toimineet  myös  OAJ:n  hallituksen  jäsenenä. OAJ:n  alaisessa
opettajankoulutustyöryhmässä  yhdistyksemme  edustajina  ovat  olleet  Ritva  Aarras­Saari  ja  Lauri
Piilola, varajäseninä Matti Ojakoski ja Markus Järvinen. Syksystä 2010 varsinaisina jäseninä Matti
Ojakoski  ja  Ritva  Aarras­Saari  ja  varajäseninä  Lauri  Piilola  ja  Markus  Järvinen.  Opetusalan
koulutustoimikunnassa on toiminut Lauri Piilola.

Kuluneen  vuoden  aikana  SUHO  on  toiminut  aktiivisesti  antamalla  lausunnot  mm.  seuraavista
raporteista ja mietinnöistä:

1) Perusopetuslain muutoksesta
2) Perusopetuksen  yleisistä  valtakunnallisista  tavoitteista  sekä  perusopetuksen

tuntijaon uudistamisesta
3) Koulutuksen tietoyhteiskuntakehittämisestä 2020

SUHO:n  hallitus  on  aktiivisesti  seurannut  pyrkimyksiä  siirtää  ohjattua  opetusharjoittelua
normaalikouluista  muihin  oppilaitoksiin.  Hallitus  on  katsonut,  että  harjoittelun  ydin  on
normaalikouluissa  ja  että  harjoitteluajan  normaalikouluissa  on  oltava  riittävän  pitkä.  Hallitus  on
korostanut,  että  laaja­alaistamista  ei  tule  toteuttaa  normaalikouluissa  tehtävän  harjoittelun
kustannuksella.  SUHO  on  valvonut  vuonna  2009  saavutetun  ohjauskorvauksen  minimin
maksamista  harjoittelukouluissa.  Muutamissa  harjoittelukouluissa  on  edelleen  esiintynyt
epäselvyyksiä, joihin SUHO on aktiivisesti puuttunut. Vuoden 2010 lopulla saatiin henkiarvioinnin
taulukoihin SUHOn esittämät väliportaat.

Työehtosopimukseen  liittyvistä  kehittämistarpeista  ja  tulkinnoista  on  keskusteltu  hallituksen
kokouksissa  koko  vuoden.  Hallitus  on  välittänyt  näkemyksensä  neuvottelijoille.  Lisäksi  uuden
yliopistolain tulkinnat ovat tuoneet monia asioita, joita on ratkottu yhdessä OAJ:n kanssa.

V KANSAINVÄLINEN TOIMINTA

SUHO:n hallituksen jäsenet ovat osallistuneet eri järjestöjen edustajina kansainvälisiin
kongresseihin ja kokouksiin. Puheenjohtaja osallistui Pohjoismaiseen
opettajankoulutuskonferenssiin ”At lära att vara lärare” 5.­8.5.2010 Tanskassa. SUHO ry järjesti
jäsenilleen täydennyskoulutusmatkan Syyrian Damaskokseen yhteistyössä Suomen Lähi­idän
instituutin kanssa 1.­7.11.2010.

http://www.enorssi.fi/suho/suho.


VI VARSINAINEN YHDISTYSTOIMINTA

SUHON HALLITUS TOIMIKAUDELLA 2010

Puheenjohtaja Ritva Aarras­Saari
Varapuheenjohtaja Lauri Piilola

Jäsenet: Varajäsenet:

Elisa Helin Anne Ainoa
Timo Norppa Kerstin Nyman
Matti Ojakoski Raija Kärkkäinen
Markus Järvinen Elina Nurmi
Pekka Lempiäinen Raila Pirinen
Laura Salmela Mervi Kemppainen
Kari Pöntinen Maarit Kerimaa
Paavo Jyrkiäinen Outi Kokkonen
Kimmo Nyyssönen Laila Myntti
Jaakko Väisänen Minna Haring
Lauri Piilola Jukka Favorin

Toimihenkilöt:

Yhdistyksen talouspalvelut on toimittanut Ennica Oy Jani Ringborg
Sihteeri Anu Waltari­Grundström

Yhdistyksemme jäsenmäärä oli toimikauden päättyessä 587. Yhdistys tekee yhteistyötä Torkinmäen
koulun (Kokkola) kanssa.

Hallitus kokoontui toimikaudella 2010 seitsemän kertaa. Lisäksi hallitus osallistui OAJ:n, SUHOn,
HARREn ja luottamusmiesten yhteisiin koulutus­ ja keskustelutilaisuuksiin.

Tilintarkastajat

Tilintarkastajina  olivat  HTM  Jorma  Ringvall  (Tili­Ringvall  Oy)  sekä  lehtori  Viveca  Himberg­
Rantanen. Varatilintarkastajina olivat Veijo Rantanen sekä Katja Tättäläinen.

Yhdyshenkilöt

Yhdyshenkilöinä  yhdistyksessä  ovat  toimineet  vuosikokouksen  päätöksen  mukaisesti  hallituksen
varsinaiset tai varajäsenet.



Edustus:

POEn kevätseminaari Ritva  Aarras­Saari,  Maarit  Kerimaa  ja  Anu  Waltari­
Grundström

POEn syysseminaari Anu Waltari­Grundström

OAJ:n POE:n toimikunta Ritva Aarras­Saari

OAJ:n opettajankoulutustyöryhmä
SUHOn edustajat Lauri Piilola (Matti Ojakoski)

Ritva Aarras­Saari (Markus Järvinen)
Syksy 2010
Matti Ojakoski (Lauri Piilola)
Ritva Aarras­Saari (Markus Järvinen)

OAJ:n hallitus Kevät 2010
Ritva Aarras­Saari, Pekka Lempiäinen
Syksy 2010
Pekka Lempiäinen, varajäsen

OAJ:n valtuusto Ritva Aarras­Saari, Pekka Lempiäinen

OAJ:n tulo­ ja palkkapoliittinen tmk  Pekka Lempiäinen
Ritva Aarras­Saari, varajäsen

Opettaja­lehden toimitusneuvosto Pekka Lempiäinen

Kerhokeskus – koulutyön tuki ry:n
Hallitus Maarit Kerimaa

Opetusministeriön  nimeämässä  opetusalan  koulutustoimikunnassa  on  OAJ:n  edustajana  toiminut
Lauri Piilola.

VII TALOUS

Toimintakauden tulos oli 4901, 75 euroa alijäämäinen; omaa pääomaa oli vuoden lopussa 40420,43
euroa.  Yleinen  taloudellinen  tilanne  on  johtanut  siihen,  että  SUHO  ry  on  aiemmasta  poiketen
joutunut tukemaan talvi­ ja kesäpäiviä.


